
Teamstand na 1e playoff (29-03-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Bowlingworld Zuiderpark Ladies 74 25752 144 178,83

2 the PostPigeon.nl 64 25608 144 177,83

3 JTT Services / Huisplus / Evers IT 58 23313 137 170,17

4 BC Harderwijk 48 24120 144 167,50

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Big is Beautiful 52 24296 144 168,72

2 Good Luck Alambic 44 23655 144 164,27

3 Mami Rana's Ladies 26 23022 144 159,88

4 BEL Wegenbouw 18 22559 144 156,66

Eindstand na 2e playoff (26-04-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Bowlingworld Zuiderpark Ladies 78 28700 162 177,16

2 the PostPigeon.nl 72 28761 162 177,54

3 JTT Services / Huisplus / Evers IT 66 26358 155 170,05

4 BC Harderwijk 52 27078 162 167,15

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Big is Beautiful 56 27230 162 168,09

2 Good Luck Alambic 54 26748 162 165,11

3 Mami Rana's Ladies 32 25822 162 159,40

4 BEL Wegenbouw 22 25169 162 155,36



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 E.B.M. Wannet the PostPigeon.nl NDTL 1B 8337 45 185,27 258 636

2 I. Hopman - de Boorder the PostPigeon.nl NDTL 1B 5696 31 183,74 236 620

3 M.J.A. Ziekenheiner Bowlingworld Zuiderpark Ladies NDTL 1B 9732 54 180,22 237 625

4 P.L. Hubeler Bowlingworld Zuiderpark Ladies NDTL 1B 9289 52 178,63 257 640

5 H.M.M. Wannet the PostPigeon.nl NDTL 1B 8079 46 175,63 233 646

6 M.J.C. Hazewinkel JTT Services / Huisplus / Evers IT NDTL 1B 5440 31 175,48 225 597

7 T. van der Wal Big is Beautiful NDTL 1B 7860 45 174,67 223 611

8 M.V. Meerbeek- de Bruin Bowlingworld Zuiderpark Ladies NDTL 1B 5740 33 173,94 212 587

9 C. Riepma BC Harderwijk NDTL 1B 7641 44 173,66 233 571

10 E. van den Berg Good Luck Alambic NDTL 1B 6409 37 173,22 220 575

11 P. Bosch JTT Services / Huisplus / Evers IT NDTL 1B 5184 30 172,80 215 587

12 H. Molendijk Good Luck Alambic NDTL 1B 7759 45 172,42 233 575

13 L.E. Scholten BC Harderwijk NDTL 1B 7548 44 171,55 227 590

14 V. Essink Big is Beautiful NDTL 1B 8164 48 170,08 213 578

15 S. lekkerkerk- Glas JTT Services / Huisplus / Evers IT NDTL 1B 5942 35 169,77 224 579

16 A. Brokke Mami Rana's Ladies NDTL 1B 6114 37 165,24 201 530

17 P.A. van Sonderen the PostPigeon.nl NDTL 1B 4924 30 164,13 233 524

18 T.H. Vissers - van Nuenen BEL Wegenbouw NDTL 1B 7537 46 163,85 204 555

19 S. van Mondfrans BC Harderwijk NDTL 1B 6871 42 163,60 227 591

20 I. Witte JTT Services / Huisplus / Evers IT NDTL 1B 6168 38 162,32 211 560

21 M. Moerman-Thijssen Mami Rana's Ladies NDTL 1B 4995 31 161,13 200 505

22 E. Poorten Mami Rana's Ladies NDTL 1B 6521 41 159,05 235 586

23 I. van Leeuwen Good Luck Alambic NDTL 1B 6127 39 157,10 201 542

24 D. Maatman Big is Beautiful NDTL 1B 5312 34 156,24 211 524

25 J. Paulusse BEL Wegenbouw NDTL 1B 5149 33 156,03 191 509

26 A.J. Dekker Good Luck Alambic NDTL 1B 4357 28 155,61 190 521

27 Y. Biver Mami Rana's Ladies NDTL 1B 4654 30 155,13 202 554

28 C.M. van Zitteren van Tillo BEL Wegenbouw NDTL 1B 5933 39 152,13 201 491

29 T.C.M. de Peyper - Gelens BEL Wegenbouw NDTL 1B 4580 32 143,13 199 520

30 B. Blok Bowlingworld Zuiderpark Ladies NDTL 1B 1756 10 175,60 205 582

31 A.A. van der Nagel JTT Services / Huisplus / Evers IT NDTL 1B 3624 21 172,57 219 593

32 M. Kruining the PostPigeon.nl NDTL 1B 1725 10 172,50 214 568

33 P. Ebben Big is Beautiful NDTL 1B 2920 17 171,76 237 634

34 J.F. van Groningen Big is Beautiful NDTL 1B 1545 9 171,67 200 529

35 M.M. Buitink Bowlingworld Zuiderpark Ladies NDTL 1B 2183 13 167,92 226 583

36 P.L.J.M. vd Oudenhoven- Hessels BEL Wegenbouw NDTL 1B 1970 12 164,17 193 513

37 S.R. Docter BC Harderwijk NDTL 1B 1944 12 162,00 211 535

38 A.J. Groeneveld Good Luck Alambic NDTL 1B 2096 13 161,23 203 507

39 T. van Doorn Big is Beautiful NDTL 1B 1429 9 158,78 188 533

40 P. Helsloot BC Harderwijk NDTL 1B 1708 11 155,27 200 518

41 G. Biver Mami Rana's Ladies NDTL 1B 3538 23 153,83 210 547

42 J. Doppenberg BC Harderwijk NDTL 1B 1366 9 151,78 177 515



8201

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M.J.A. Ziekenheiner 155 189 136 169 148 139 936 6 156,00 189 494 9732 54 180,22 237 625

2 P.L. Hubeler 115 149 138 203 152 159 916 6 152,67 203 514 9289 52 178,63 257 640

3 B. Blok 1756 10 175,60 205 582

4 M.M. Buitink 187 171 155 186 226 171 1096 6 182,67 226 583 2183 13 167,92 226 583

5 M.V. Meerbeek- de Bruin 5740 33 173,94 212 587

6

Gametotaal 457 509 429 558 526 469 2948 18 163,78 28700 162 177,16

8211

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H.M.M. Wannet 164 174 192 160 205 168 1063 6 177,17 205 557 8079 46 175,63 233 646

2 E.B.M. Wannet 156 165 155 191 177 193 1037 6 172,83 193 561 8337 45 185,27 258 636

3 I. Hopman - de Boorder 156 209 164 529 3 176,33 209 529 5696 31 183,74 236 620

4 P.A. van Sonderen 180 161 183 524 3 174,67 183 524 4924 30 164,13 233 524

5 M. Kruining 1725 10 172,50 214 568

6

Gametotaal 476 548 511 531 543 544 3153 18 175,17 28761 162 177,54

8229

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 S. van Mondfrans 137 168 133 438 3 146,00 168 6871 42 163,60 227 591

2 C. Riepma 191 165 203 170 170 899 5 179,80 203 559 7641 44 173,66 233 571

3 L.E. Scholten 156 146 187 184 212 157 1042 6 173,67 212 583 7548 44 171,55 227 590

4 P. Helsloot 1708 11 155,27 200 518

5 S.R. Docter 1944 12 162,00 211 535

6 J. Doppenberg 156 138 161 124 579 4 144,75 161 455 1366 9 151,78 177 515

Gametotaal 449 475 513 511 550 460 2958 18 164,33 27078 162 167,15

Bowlingworld Zuiderpark Ladies

the PostPigeon.nl

BC Harderwijk



8236

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H. Molendijk 180 162 233 155 182 171 1083 6 180,50 233 575 7759 45 172,42 233 575

2 A.J. Groeneveld 2096 13 161,23 203 507

3 E. van den Berg 160 171 159 189 167 148 994 6 165,67 189 519 6409 37 173,22 220 575

4 A.J. Dekker 4357 28 155,61 190 521

5 I. van Leeuwen 179 157 178 142 201 159 1016 6 169,33 201 521 6127 39 157,10 201 542

6

Gametotaal 519 490 570 486 550 478 3093 18 171,83 26748 162 165,11

8239

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 T. van der Wal 166 166 192 190 223 198 1135 6 189,17 223 611 7860 45 174,67 223 611

2 D. Maatman 144 133 180 145 137 132 871 6 145,17 180 462 5312 34 156,24 211 524

3 T. van Doorn 1429 9 158,78 188 533

4 V. Essink 136 213 180 141 670 4 167,50 213 534 8164 48 170,08 213 578

5 J.F. van Groningen 1545 9 171,67 200 529

6 P. Ebben 126 132 258 2 129,00 132 2920 17 171,76 237 634

Gametotaal 446 425 504 548 540 471 2934 18 163,00 27230 162 168,09

8254

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A.A. van der Nagel 157 189 178 165 689 4 172,25 189 532 3624 21 172,57 219 593

2 I. Witte 137 200 170 507 3 169,00 200 507 6168 38 162,32 211 560

3 S. lekkerkerk- Glas 180 211 143 211 144 889 5 177,80 211 565 5942 35 169,77 224 579

4 M.J.C. Hazewinkel 168 137 162 204 671 4 167,75 204 5440 31 175,48 225 597

5 D. Grootegoed - Spee

6 P. Bosch 140 149 289 2 144,50 149 5184 30 172,80 215 587

Gametotaal 465 506 538 445 573 518 3045 18 169,17 26358 155 170,05

Good Luck Alambic

Big is Beautiful

JTT Services / Huisplus / Evers IT



8256

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 Y. Biver 125 137 167 144 133 706 5 141,20 167 448 4654 30 155,13 202 554

2 M. Moerman-Thijssen 158 149 148 161 164 780 5 156,00 164 473 4995 31 161,13 200 505

3 A. Brokke 179 157 186 181 703 4 175,75 186 524 6114 37 165,24 201 530

4 E. Poorten 154 140 174 143 611 4 152,75 174 6521 41 159,05 235 586

5 G. Biver 3538 23 153,83 210 547

6

Gametotaal 462 460 463 496 479 440 2800 18 155,56 25822 162 159,40

8286

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 T.C.M. de Peyper - Gelens 116 112 133 361 3 120,33 133 4580 32 143,13 199 520

2 C.M. van Zitteren van Tillo 128 139 171 117 555 4 138,75 171 5933 39 152,13 201 491

3 T.H. Vissers - van Nuenen 113 158 198 135 167 771 5 154,20 198 500 7537 46 163,85 204 555

4 P.L.J.M. vd Oudenhoven- Hessels 1970 12 164,17 193 513

5 J. Paulusse 135 138 156 157 154 183 923 6 153,83 183 494 5149 33 156,03 191 509

6

Gametotaal 376 393 426 526 406 483 2610 18 145,00 25169 162 155,36

Mami Rana's Ladies

BEL Wegenbouw
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